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BALKANSKO PRVENSTVO ZA DJECU, Kragujevac (Srbija), 19.-21.9.2008.g. 
 

Dječja reprezentacija BiH nastupala je na Balkanskom prvenstvu, koje se od 19. do 21.9., 

održalo u Kragujevcu (Srbija). Učestvovalo je 9 država, a reprezentacija BiH u ukupnom 

plasamnu zauzela je 3.mjesto. Za reprezentaciju je nastupalu i 6 članova Karate kluba 

„Bugojno“, koji su ostvarili fantastičan rezultat osvojivši 5 medalja i to: 

1. Erdin Tihak (3.mjesto borbe, 3.mjesto kate ekipno i 3.mjesto borbe ekipno) 

2. Aid Bumbul (2.mjesto borbe i 3.mjesto kate ekipno) 

3. Kemal Hajdarević (2.mjesto kate) 
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 15.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA SENIORE, Bihać, 15.03.2008.g. 

 

            U Bihaću je u subotu, 15. marta održano 15. državno seniorsko prvenstvo naše zemlje 

u borbama i katama pojedinacno, te katama ekipno.  

Na ovom prvenstvu ucestvovala su 183 takmicara iz 25 bosanskohercegovačkih klubova. 

Karatisti Bugojna osvojili su jednu zlatnu i jednu bronzanu medalju.  

Seniorski kata tim ovog kluba u sastavu: Amir Šecibovic, Alija Pilav i Adis Mešan osvojili su 

prvo mjesto i postali državni prvaci.  

U polufinalu bugojanski karatisti bili su bolji od KK Bihać, a u finalu od KK Tuzla-Sinbra.  

Pojedinačno, takode u katama trece mjesto osvojio je Adis Mešan. 
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17.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA KADETE I JUNIORE, Travnik, 25.-26.10.2008.g. 
 

Na državnom prvenstvu koje se održalo u organizaciji Karate kluba „Travnik“, Karate klub 

„Bugojno“ predstavljali su : Erdin Tihak, Alem Husak, Haris Seferović, Armin Kero, Haris 

Tihak, Admir Buljina i Adin Ćišić. S obzirom da je ovo bio prvi nastup ovih takmičara na 

kadetskom prvenstvu države, ostvaren je veoma dobar rezultat sa osvojene 4 bronzane 

medalje. Najuspješniji naš takmičar bio je Armin Kero koji je osvojio dvije bronzane medalje 

(borbe kadeti -52 kg i kate kadeti). Pored njega, bronzane medalje osvojili su Erdin Tihak 

(borbe kadeti -70 kg) i Alem Husak (borbe kadeti +70 kg) 
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16.DRŽAVNO PRVENSTVO ZA DJECU, Cazin, 26.04.2008.g. 
 

                  15.Državno .prv. BiH za djecu uzrasta od 11-16 god. održano je u Cazinu 

26.04.2008.g. Na ovom dosad najmasovnijem Državnom ,prv.učešće je uzelo 533 

takmičara,56 klubova iz cijele BiH.Za Karate klub Bugojno nastupalo je 8 takmičara i ovom 

prilikom ostvaren je do sad najbolji rezultat u ovoj kategoriji i to: 

  

1.mjesto- (kate ekipno) - Erdin Tihak,Haris Seferović i Haris Tihak 

1.mjesto BORBE - ERDIN TIHAK (-65kg.)  

1.mjesto BORBE - AID BUMBUL (-50kg.)  

1.mjesto KATE - KEMAL HAJDAREVIĆ 

2.mjesto BORBE - HARIS SEFEROVIĆ(-65kg.) 

3.mjesto BORBE - ŠEJLA FUKA (-50kg.)  

3.mjesto KATE - ERDIN TIHAK 

3.mjesto KATE - ADIN ĆISIĆ 
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TK Open, Tuzla, 1.-2.3.2008.g. 
 

Na ovom turniru učešće je uzelo oko 1500 takmičara iz 7 država iz 71 kluba. Karate klub 

Bugojno učestvovao je sa 23 takmičara i ostvario sljedeće rezultate: 

 

-1.mjesto-KADETI (kate ekipno) - Erdin Tihak,Haris Seferović i Haris Tihak 
 
-2.mjesto-dječaci do 13 godina (kate ekipno)- Aid Bumbul,Adin Ćišić,Kemal Hajdarević 
 
-2.mjesto (kate)-Kemal Hajdarević 
 
-2.mjesto (borbe)-Šejla Fuka 
 
-3.mjesto (borbe)-Haris Seferović 
 
-3.mjesto (kate)-Aid Bumbul 
 
-3.mjesto (kate)-Adem Bumbul 
 
-3.mjesto (kate)-Mahir Hađibegović 
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Ilidža Open, 22.3.2008.g. 
 

           

Karate klub ''Bugojno'' učestvovao je u 

subotu 22.03.2008.god. na ''3.OTVORENO 

PRVENSTVO ILIDŽA 2008'' koji je jedan od  

najmasovnijih turnira u BiH.Na ovom  

turniru učešće je uzelo preko 1000 

takmičara iz 64 kluba. 

 Karate klub ''Bugojno'' učestvovao je sa 

17 takmičara i u ukupnom plasmanu od 64 

kluba zauzeo je značajno 11 mjesto 

osvojivši ukupno 9 medalja ito: četiri 

zlatne, jednu srebrenu i četiri bronzane. 

Najuspješniji takmičar cijelog turnira je 

ERDIN TIHAK koji je osvojio tri zlatne 

medalje ito u borbama i katama,kao i u 

katama ekipno, a ekipu su još sačinjavali 

HARIS SEFEROVIĆ I HARIS TIHAK. 

Takođe, zlato u katama je osvojio i KEMAL 

HAJDAREVIĆ.dok je srebrenu medalju u 

istoj disciplini osvojio HARIS TIHAK. 

Bronzane medalje u borbama osvojili su 

HARIS SEFEROVIĆ I ALEM HUSAK, kao i 

ARMIN KERO I MUAMER ČURIĆ U katama. 

Ostali takmičari: Adin Ćišić, Ilhana 

Smajić,Šejla Fuka , Eldar Tihak,Neđad 

Vilajet, Kenan Tutkur, Ilhana Dizdar,Amina 

Kico,Ena Islamović, Ahmed Ohran su 

veoma uspješno prestavljali ovaj grad i 

klub i  uz malo sportske sreće nadati je se 

vrlo brzo veoma dobrim rezultatima.  

 

 
 

  



9 
 

Ljubuški kup, 5.4.2008.g. 

 
Karate klub ''Bugojno'' učestvovao je u subotu 05.04.2008.god. na                                  
''2.LJUBUŠKI KUP 2008'' Na ovom  turniru učešće je uzelo oko 450 takmičara iz 33 kluba. 
 Karate klub Bugojno je učestvovao sa 11 takmicara i to: Fuka Šejla,Kukic Muharem,Tihak 
Eldar,Seferovic Haris,Husak Alem,Tihak Erdin,Ohran Ahmed,Ivkovic Harun,Hasanovic 
Anel,Buljina Admir,Buljina Aldin I tom prilikom ostvario sljedeće rezultati: 
 
2.mjesto BORBE - HARUN IVKOVIC 
3.mjesto BORBE - ERDIN TIHAK 
3.mjesto BORBE - HARIS SEFEROVIC 
3.mjesto BORBE - MUHAREM KUKIC 
 

Srebrenik Open, 12.4.2008.g. 

 
Na ovom takmičenju je ucestvovalo oko 500 takmicara iz 36 klubova.Karate klub Bugojno je 
ucestvovao sa 3 takmicara i to:Eldar Tihak,Adin Cisić i Kemal Hajdarevic. 
 
rezultati: 
 
3.mjesto KATE - ELDAR TIHAK 
 
3.mjesto BORBE - KEMAL HAJDAREVIĆ

“KUP JADRANA 2008”, SPLIT, 19.04.2008.g. 
 

U subotu,19.04.2008.godine, Karate 

klub”Sokol” Split organizirao je    9. 

Međunarodni karate turnir “Kup Jadrana 

2008”. Na turniru je učestvovalo 820 

takmičara iz 8 zemalja  i 57 klubova. 

         Karate klub”Bugojno” na ovom 

turniru predstavljalo je 5 takmičara i to: 

Šejla Fuka, Ahmed Ohran, Armin Kero, 

Kemal Hajdarević i Aid Bumbul. Svi 

takmičari su opravdali povjerenje trenera i 

ostvarili izuzetno zapažen rezultat. Naime, 

takmičari našeg Kluba su se iz Splita vratili 

sa 4 medalje od kojih dvije zlatne, jedna 

srebrena i jedna bronzana. Zlatnim 

medaljama okitili su se Aid Bumbul u 

borbama i Kemal Hajdarević u katama, dok 

je Aid Bumbul u katama osvojio srebro,a 

Armin Kero bronzu. Naša jedina 

takmičarka Šejla Fuka je, takođe, imala 

dobar nastup na ovom turniru, ali je zbog 

sudijske greške ostala bez medalje.  
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OTVORENO PRVENSTVO KANTONA SARAJEVO, Ilidža, 10.5.2008.g. 
 

Na ovom turniru učestvovalo je oko 650 takmičara iz  42 kluba. Medalje za naš klub osvojili su: 

1.mjesto – Alem Husak – borbe 

1.mjesto – Armin Kero – kate 

2.mjesto – Eldar Tihak – kate 

2.mjesto – Ilhana Smajić –kate 

2.mjesto – Ahmed Ohran – borbe 

3.mjesti – Šejla Fuka  kate 

 

9.MEMORIJALNI TURNIR «RAŠID BUCA»ILIJAŠ 2008Ilijaš 17.05.2008 

 

Karate klub Bugojno je u subotu uzeo ucešce na 9.memorijalnom turniru Rašid Buca Ilijaš.Na 

turniru je ucestvovalo oko 600 takmicara iz 34 kluba.Naš klub je na ovom takmicenju otišao 

sa 31 takmicarem i ostvario veoma zapažene rezultate, osvojio je ukupno 15 medalja (2 

zlatne, 5 srebrenih i 8 bronzanih medalja). 

Zlatnim medaljama okitili su se: Erdin Tihak u borbama i Kemal Hajdarevic u katama. 

Srebrene medalje osvojili su: Gazic Elvis u borbama, Kero Armin, Smajic Ilhana, Tihak Erdin, 

Hadibegovic Mahir u katama. 

Bronzane medalje uzeli su: Hajdarevic Kemal, Smajic Ilhana, Husak Alem, Buljina Admir, 

Mustafica Amila, Dizdar Ilhana; Kico Amina u borbama i Tutkur Kenan u katama. 
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9.MEMORIJALNI TURNIR'' SALKO CURIC'' Sarajevo, 25.5.2008.g. 
 

U nedelju,25.5.2008 u Sarajevu se po 

deveti put odrzao Memorijalni turnir 

''Salko Čurić''. 

Karate klub Bugojno je ucestvovao sa 

slijedecim takmicarima:Sejla Fuka,Amina 

Kico,Ilhana Dizdar,Amila Mustafica,Eldar 

Tihak,Kemal Hajdarevic,Adin Cisic i Armin 

Kero. 

1.mjesto-Kemal Hajdarevic 

2.mjesto-Armin Kero 

 

 

 
 

 

Novogradski dani, Sarajevo, 1.6.2008.g. 

 

Karate klub ''Bugojno'' učestvovao je u 

nedjelju 01.06.2008.god. na turniru                                 

9.''NOVOGRADSKI DANI 2008''  u  

Sarajevu. 

 Na ovom  turniru učešće je uzelo oko 550 

takmičara iz 38 kluba. 

           Karate klub Bugojno je učestvovao 

sa 5 takmicara i to: Fuka Šejla, Vileš 

Irma,Tihak Eldar,Ohran Ahmed, i Ćišić Adin 

i tom prilikom ostvario sljedeće rezultate: 

1.mjesto BORBE – Ćišić Adin  

1.mjesto KATE - Tihak Eldar, 

2.mjesto BORBE – Vileš Irma  

3.mjesto KATE -  Ćišić Adin 
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Konjic Open, 7.6.2008.g. 

 
Karate klub Bošnjak i Općina Konjic bili su uspješni organizatori ovog tradicionalnog 
međunarodnog takmičenja mladih karatista, uz učešće 43 kluba sa više od 600 takmičara iz 
BiH, Hrvatske i Crne Gore, u kategorijama djeca, kadeti i juniori.Turnir je organizovan u 
sklopu obilježavanja Dana općine Konjic.  
Na 3. otvorenom turniru Konjic open Karate klub Bugojno uzeo je učešće sa 31 takmičarem i 
ostvario veoma zapažene rezultate.Osvojeno je ukupno 14 medalja i to 4 zlatne,7 srebenih i 
3 bronzane. 
 
1.mjesto borbe, ekipno kadeti (Erdin Tihak,Haris Seferovic i Alem Husak) 
1.mjesto borbe, Alem Husak 
1.mjesto kate, Armin Kero 
1.mjesto kate, Ilhana Smajić 
2.mjesto kate, ekipno dječaci (Eldar Tihak,Mahir Hadžibegović i Neđad Vilajet) 
2.mjesto ekipno djevojčice (Šejla Fuka,Ilhana Dizdar i Ena Islamović) 
2.mjesto borbe, Erdin Tihak 
2.mjesto kate, Eldar Tihak 
2.mjesto borbe, Ilhana Dizdar 
2.mjesto kate, Erdin Tihak 
2.mjesto kate, Irma Vileš 
3.mjesto borbe, Ilhana Smajić 
3.mjesto borbe, Šejla Fuka 
3.mjesto kate, Ena Islamović 
 
Trener iz KK ''BUGOJNO'' na ovom takmičenju bio je Amir Šečibović,profesor sporta i 
tjelesnog odgoja,dok su sudije između ostalih bili Sanela Merđanić, Samir Hozić i Rašid Tihak. 
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10.Ajvatovica kup – Bugojno Open, 21.6.2008.g. 

 

Jubilarni deseti po redu internacionalni karate kup ''Ajavatovica 2008'' na kojem je 

ucestvovalo oko 550 takmicara iz 41 kluba iz Crne Gore, Hrvatske i naše zemlje,pobrao je 

najviše epitete kako u organizaciji tako i u prezentaciji karate sporta,jednog od najtrofejniji 

sportova u BiH. 

U razlicitim disciplinama,uzrasta od najmladji do juniora,katama i borbama,kup je 

predstavljao u pravom smislu festival mladih u borilackim vještinama na poducju 

Srednjobosanskog kantona.Podijeljeno je cak 222 medalje,koje sad krase vitrine 36 

klubova,ciji takmicari su uspjeli osvojiti jedno od zlatnih,srebrenih ili bronzanih odlicja. 

Zlatne medalje osvojili su: Erdin Tihak u borbama i Kemal Hajdarevic u katama 

Srebrene medalje uzeli su :Adem Bumbul,Erdin Tihak,Admir Karadža,Gazic Elvis, ekipno kate 

kadeti,ekipno borbe do 1994 godista,ekipno kate djecaci do 1997 godista. 

Bronzane medalje: Eldar Tihak,Armin Kero,Haris Seferovic,kate ekipno djevojcice do 1994 

godista,Irma Vileš,Admi Buljina,Haris Seferovic,Muamer Curic,Cišic Adin,Almin Nuhic,Anel 

Hasanovic,Armin Kero,Ilhana Smajic. 

 



14 
 

Sloga – 5, Gornji Vakuf – Uskoplje, 27.9.2008.g. 

 

  Na ovom turniru medalje za naš klub osvojili su: 

1.mjesto – Erdin Tihak (borbe) 

1.mjesto – Eldar Tihak (kate) 

1.mjesto – Kemal Hajdarević (kate) 

2.mjesto – Ilhana Dizdar (kate) 

3.mjesto – Haris Seferović (borbe) 

3.mjesto – Erdin Tihak (kate) 

3.mjesto – Haris Tihak (kate) 

3.mjesto – Ena Islamović (kate) 

 

Memorijal „Arif Magrdžija“, Donji Vakuf, 4.10.2008.g. 
 

  Na ovom turniru medalje za naš klub osvojili su: 

1.mjesto – Ilhana Dizdar 

2.mjesto – Eldar Tihak 

2.mjesto – Muharem Kukić 

3.mjesto – Almin Nuhić 

3.mjesto – Armin Kero 

3.mjesto – Haris Tihak 

3.mjesto – Una Šupić 

3.mjesto – Jasmina Dizdar 

3.mjesto – Mahir Hadžibegović

 

Gradačac Open, 19.10.2008.g. 
 

U nedjelju, 19.10.2008.g. održan je „Gradačac Open“ u organizaciji Karate kluba „Adnan 

Bistrić“. Učestvovalo je 500 takmičara iz 35 klubova iz BiH i Hrvatske. Naš klub ostvario je 

izuzetan rezultat osvojivši 4 zlatne, 2 srebrne i 4 bronzane medalje. Prvo mjesto osvojili su 

Eldar Tihak, Haris Seferović, Adin Ćišić i Almin Nuhić. Drugo mjesto osvojili su Alem Husak i 

Ena Islamović. Treće mjesto osvojili su Erdin Tihak u katama i borbama, Šejla Fuka i kate 

ekipno u sastavu Šejla Fuka, Ilhana Dizdar i Ena Islamović. 
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OTVORENO PRVENSTVO ZE-DO KANTONA „ZENICA 2008“, 1.11.2008.g. 
 

Takmičenje je održano u organizaciji Karate kluba „Mladost“ Zenica. Učestvovalo je oko 400 

takmičara iz 27 klubova. 

Medalje za Karate klub „Bugojno“ osvojili su:  

- Zlatne medalje (Alem Husak, Eldar Tihak i Kemal Hajdarević) 

- Srebrne medalje (Armin Kero u katama i borbama) 

- Bronzane medalje (Kemal Hajdarević, Ilhana Dizdar, Admir Buljina, Haris Tihak i 

Nedžad Vilajet) 
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Božićni turnir, Zagreb – Podsused, 20.12.2008.g. 

 

Kadetska i juniorksa reprezentacija BiH u sklopu priprema za odlazak na Evropsko prvenstvo 

u Pariz u Francuskoj nastupala je na 12.Božićnom turniru koji se održao u Zagrebu. Za 

kadetsku reprezentaciju BiH nastupao je naš član Erdin Tihak, koji je s reprezentacijom BiH 

osvojio prvo mjesto. Pored Erdina, Karate klub “Bugojno” predstavljali su Armin Kero i Šejla 

Fuka koji su izgubili u borbi za treće mjesto. 
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Polaganje za učenička zvanja, 9.2.2008.g. 

 
 

             U subotu 09.02.2008.god u organizaciji KK''Bugojno''održao je polaganje za 

učenićka zvanja i tom prilikom za: 

     

 5.kyu (žuti pojas)- položilo je 15 kandidata  - najuspješniji AMIR OMERAGIĆ I 

ADIN TIHAK 

 4.kyu (oranž pojas)- položilo je 5 kandidata – najuspješniji REŠID PILAV 

 2.kyu (plavi pojas)- položilo je 10 kandidata – najuspješniji AMINA KICO I ADIS 

LETIĆ 

 

               Komisiju koju je delegirao karate Saveza BiH sačinjavali su: 

 

- RAŠID Tihak, majstor karate sporta 4.DAN  

- ADNAN Arnautović, majstor karate sporta 4.DAN  

- ALIJA Pilav, majstor karate sporta 2.DAN 
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Polaganje za učenička zvanja, 26.6.2008.g 
 

Na ovom polaganju položili su: 

5.kyu – 4 kandidata (najuspješnija: Hajra Begović) 

4.kyu – 13 kandidata (najuspješniji: Arif Dedić i Edna Seferović) 

3.kyu – 19 kandidata (najuspješniji: Aiša Ćehaja i Haris Šupić) 

2.kyu – 6 kandidata (najuspješniji: Kenan Tutkur) 

1.kyu – 2 kandidata 

Komisiju su činili Rašid Tihak, Omer Tabaković i Ferid Beganović. 

 

Polaganje za učenička zvanja, 30.12.2008.g 

 

Na ovom polaganju pristupili su samo kandidati za 5.kyu (žuti pojas). Polagali su sljedeći 

kandidati: Ibrahim Dagoja, Admir Pivać, Hana Rustempašić, Senad Nuhić, Amna Kaharević, 

Aldijana Mandara, Emina Hadžiabdić, Sanela Memić, Nedim Kurbegović, Senad Bevrnja, 

Almir Haznadarević, Valentina Radić i Amila Kaharević. 

Najuspješniji su bili Amna Kaharević i Nedim Kurbegović. 

 

Seminar “Zaostrog 2008”, 8.8.-15.8.2008.g. 
 

Na ljetnom seminaru “Zaostrog 2008”u drugoj smjeni (8.8.-15.8.2008.g.) iz Karate kluba 

“Bugojno” učestvovali su : Erdin Tihak, Haris Seferović, Armin Kero, Elvis Gazić, Eldar Tihak, 

Šejla Fuka, Ilhana Smajić i Irma Vileš. U prvoj grupi za takmičare do 13 godina prisustovali su: 

Šejla Fuka, Armin Kero i Eldar Tihak (sve troje redovno prisustvovali treninzima), dok su Erdin 

Tihak i Haris Seferović su učestvovali u grupi seniora gdje su između ostalog imalio i 

svakodnevno trčanje od 6:00 h (Erdin Tihak redovno prisustvovao, Haris Seferović 

povremeno pokušavao izbjegavati trenažni process na što je selector Suad Ćupina 

upozoravao par puta). 

Pripreme za polaganje obavljali su Elvis Gazić, Irma Vileš i Ilhana Smajić. Već prvog dana 

seminara se jasno vidjelo da još nisu ni blizu postavljenom zadatku, bez tehničke 

dotjeranosti, snage borbenosti i ostalo. Sve troje kandidata su razočarali i nisu položili. Ma 
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zahtjev trenera da se takmiče na Zaostrog openu, pod pritiskom pristala je Ilhana Smajić, dok 

je Irma Vileš odbila pozivajući se na naovdnu povredu, što lično mislim da nije bilo tačno.  

Na ovom takmičenju od naših kandidata učestvovali su  Erdin Tihak, Haris Seferović i Elvis 

Gazić koji su svojim radom opravdali nastupu ekipama za koje su nastupali. 

Trener Karate kluba „Bugojno“, Rašid Tihak bio je jedan od članova komisije na polaganju za 

majstorska zvanja. Pored njega, članovi komisije bili su Faruk Ćupina, Husein Huzejirović i 

Suad Ćupina. 
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Sudijski seminar, Bugojno, 19.6-21.6.2008.g. 

 

Na kantonalnom sudijskom seminaru održanom 19.6-21.6.2008.g. u Bugojnu učešće je uzelo 

20 kandidata iz BiH. Kandidati koji su prisustvovali seminaru iz SBK/ KSB su: Ferid Beganović 

(KK ''Sloga'' G.Vakuf-Uskoplje),  Adis Mešan, Sanela Merđanić, Haris Jašarević, Almir 

Fazlibegović i Nermin Alibegović (KK ''Bugojno''). 

Za kantonalna sudijska zvanja iz SBK položili su: 

- Sanela Merđanić –glavni kantonalni sudija za kate 

- Ferid Beganović - glavni kantonalni sudija za kate 

- Adis Mešan – pomočni kantonalni sudija za borbe 

 

 


